UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIDADES: TERRITÓRIOS E IDENTIDADES (PPGCITI)

Divulgação da Homologação das Inscrições no Processo Seletivo do Mestrado - PPGCITI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Cidades, Territórios e Identidades – PPGCITI, torna público a

divulgação da homologação das inscrições no Processo Seletivo do Mestrado referente ao Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

LINHA DE PESQUISA 1: POLÍTICAS PÚBLICAS, MOVIMENTOS SOCIAIS E TERRITÓRIOS

Número de Inscrição Resultado Justificativa

01* Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

53 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

11 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

44 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

76 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

31 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

02 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

04 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

61 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

60 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

38 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

12 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

72 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

08*  Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

24 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

65 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

16 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

03 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

73 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

52 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

06 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

05 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

19 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

41 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

64 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

48 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

14 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

78 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

45 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

07* Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

46 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

47* Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

82 Deferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

50 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

10 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

56 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

* Candidatos concorrendo as vagas Cotas

LINHA DE PESQUISA 2: IDENTIDADES: LINGUAGENS, PRÁTICAS E REPRESENTAÇÕES

Número de Inscrição Resultado Justificativa

86 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

15 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

74 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

36 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

58 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

28 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

51 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

42 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

67* Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

27 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

39 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

49 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

63 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

35 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

37 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

33 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

80 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

69 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

71 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

59 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

34 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

81 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

23 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

75 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

57 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

83 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

68 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

30* Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

25 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

* Candidatos concorrendo as vagas Cotas

LINHA DE PESQUISA 3: EDUCAÇÃO, ESTADO E TERRITORIALIDADES

Número de Inscrição Resultado Justificativa

54 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

21 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

18 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

66 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

09 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

29 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

85 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

22 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

40 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

70 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

84 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

32 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

13 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

20 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

79 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

17 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

77 Deferido Atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

55 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

43 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado

62 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

26 Indeferido Não atendeu aos itens do Artigo 13 do Edital 05/2023 – PPGCITI retificado.

                                                                                                                                                      Abaetetuba, 27 de outubro de 2023

Prof. Dr.Yvens Ely Martins Cordeiro
Coordenador em exercício do PPGCITI
Portaria n. 4939/2022- Reitoria-UFPA

		2023-10-28T15:40:41-0300